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KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE

DREITORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. 4 ij'!u prot. Tirané mé /4. §.2018

Lénda: Ridérgohet mendim mbi projektvendimin “Pér pércaktimin e tarifave dhe
pagesave pér shérbimet ndaj institucioneve apo personave, gé ofrohen nga
Awtoriteri pér Informimin mbi dokumentet e Ish-Sigurimir ¢& Shtetit”

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

Tirané

Né pérgjigie t€ shkresés tuaj nr.16264, Prot.. daté 10.09.2018, varianti i ripunuar i
projektvendimit  “Pér pércaktimin e tarifave dhe pagesave pér shérbimet ndaj
institucioneve apo personave, gé ofrohen nga Autoriteti pér Informimin mbi dokumenter
e Ish-Sigurimit té Sheeiit ", vierésohet i hartuar konform legjislacionit pér té drejtén e
informimit dhe mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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